Big Dutchman

Wentylator $cienny FF063-6EQ 1x230V 50/60Hz 2.5/3.3A

Numer artykutu: 60-47-7904

Wymiary
Dtugos¢
Szeroko$¢
Wysokos$¢

Waga rzeczywista

Dane podstawowe
Montiert

Zestyk ochrony termicznej
Rodzaj konstrukgcji

Dane wymiarowe
Fazy

Cze stotliwo$¢ znamionowa
[Hz]

Regulacja

Klasyfikacja

Klasa ochrony IP

Certyfikaty

Klasa izolacji (DIN EN 60085)
Klasa wydajno$ci ErP
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833,00 mm
825,00 mm
225,00 mm
20,535 kg

Mounted
Tak
Montaz Scienny

1Ph
50/60 Hz

Przemiennik cze stotliwo$ci (z filtrem sinusoidalnym do wszystkich biegunéw) /
transformator/ Triac

IP54
CE

E15
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Wymiary

Szeroko$¢
Wysoko$¢

Catkowita gte boko$¢
Srednica

Dane wymiarowe 50 Hz
Elektrische Nennleistung

Napie cie znamionowe 1-fazowe
Prad znamionowy 1-fazowy

Obroty
Temperatura otoczenia

Poziom mocy akustycznej Lw
Poziom ci$nienia akustycznego Lp

Strumien objetosci 50 Hz

Charakterystyka — 0 Pa

Charakterystyka — 10 Pa
Charakterystyka — 20 Pa
Charakterystyka — 30 Pa
Charakterystyka — 40 Pa
Charakterystyka — 50 Pa
Charakterystyka — 60 Pa
Charakterystyka — 70 Pa

Spec. wydajno$¢ 50 Hz
Charakterystyka - 0 Pa

Charakterystyka — 10 Pa
Charakterystyka — 20 Pa
Charakterystyka — 30 Pa
Charakterystyka — 40 Pa
Charakterystyka — 50 Pa
Charakterystyka — 60 Pa
Charakterystyka — 70 Pa
Charakterystyka — 80 Pa

Dane wymiarowe 60 Hz
Elektrische Nennleistung

Napie cie znamionowe 1-fazowe
Prag d znamionowy 1-fazowy

Obroty
Temperatura otoczenia

Strumien objetosci 60 Hz

Charakterystyka - 0 Pa

Charakterystyka — 10 Pa
Charakterystyka — 20 Pa
Charakterystyka — 30 Pa
Charakterystyka — 40 Pa
Charakterystyka — 50 Pa
Charakterystyka — 60 Pa
Charakterystyka — 70 Pa
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¥ Big Dutchman

750 mm
805 mm
218 mm
686 mm

0,52 kW
230V
25A
890 U/min
-10-40°C
71dB
46 dB

12105 m3%h
11704 m%h
11276 m%h
10829 m%h
10347 m%h
9805 m%¥h
9098 m¥h
7034 m3h

40,4 W/(1000m3/h)
42,7 W/(1000m%h)
45,2 W/(1000m3/h)
47,5 W/(1000m%h)
50,2 W/(1000m3/h)

53 W/(1000m3/h)
57,1 W/(1000m3/h)
73,2 W/(1000m3/h)
75,4 W/(1000m3/h)

0,72 kW
230V
3,3A
920 U/min
-10-40°C

12888 m%h
12333 m%h
11815 m%h
11335 m%h
10813 m%¥h
10257 m%h

9628 m%¥h

8908 m%h
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Big Dutchman

Spec. wydajnos$c¢ 60 Hz

Charakterystyka — 0 Pa 53,6 W/(1000m3/h)
Charakterystyka — 10 Pa 56,6 W/(1000m?/h)
Charakterystyka — 20 Pa 60,2 W/(1000m3/h)
Charakterystyka — 30 Pa 63,3 W/(1000m?/h)
Charakterystyka — 40 Pa 66,6 W/(1000m3/h)
Charakterystyka — 50 Pa 70,8 W/(1000m?3/h)
Charakterystyka — 60 Pa 75 W/(1000m3/h)
Charakterystyka — 70 Pa 79,8 W/(1000m?/h)
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